商铺租赁合同

出租方(以下简称甲方):赵倩

甲方身份证号码51o9o2199106176569

承租方(以下简称乙

乙方身份证号码 :

)仪器有限公司

根据 《中华人民共和国

在自愿平等的原则下 ,

明确租赁双方的权利义务,双方
此合同。

一、出租面积共计 6⒉ 82

1077号 。
48平方,位于 重庆市北碚区星望路

二、租赁期限∶自 2o24年:12 且 -1日 起至 2o27年 11月 30日
三、租金费用:一次性付清,共计26四o兀人民币,大写:贰五趾堡五整
四、保证金:在签定本合同时,乙方交纳保证金⒐元,合同期满,甲
方收回店铺后,退还保证金。如房屋设施、物品出现损坏或水、电、物管等费用
未结清,甲方有权从保证金中扣除,余额退还乙方。
五、其他遵守事项 :

(一 )甲 方将店铺交利乙方后,乙方需对房屋进行装修,需提前将装修方案须征得
甲方同意,费用由乙方自行承担。房屋及设施和装修、招牌的维修及费用均由乙
方承担。乙方不得擅自改变房屋结构,拆墙打涧,随意装修。合同期满,甲方同
意乙方拆除室内圃定装修物品和搬离可移动设施设。乙方承担隔墙及室内设施恢
复责任。
(二 )乙方在装修过程中,造成房屋以及附晟物、设施的损坏、丢失,乙方必须按
价赔偿。
(三)乙方不得擅自将店铺转租、转让给他人。确需转让、转租,须征得甲方书面
同意后,由甲方与新承租人签定合同。
(四 )在租赁期内

`店
铺及房内所有物品、附属设施和店名招牌所发生的自然灾害、

意外事故、造成垮塌断裂等所有任何事故、意外所引起的法律、经济责任均由乙
方全部负责,甲方不承担任何责任◇
(五 )乙方必须做好各种防火防灾工作,事前制定各种防范措施制度,并严格认真
检查执行,乙方应对房屋、设施、堆放物品等及店名招牌可能出现的种种事故隐
患进行定期的和日常的检查。如有问题及时处理,以避免事故发生。如发生任何
事故夕乙方必须及时处理并承担全部责任,以避免影响到甲方声誉9同时不得以
任何理由把责任或部分责任推给耳J方‘
(六 )租赁期内,执行门前三包,所涉及的各种费用、职责概由乙方负责,包括房
屋及招牌所发生的一切维护、修缮(如漏水、垮塌、开裂等等)水、电、气、视频
费、卫生费等均由乙方承担,并负责直接向有关部闸按期缴纳,但物管费由甲方
承担.

(七 )租赁期满,乙方必须按期归还甲方房屋,并不得损坏房屋内装修。甲方不补
偿乙方装修费。乙方须在租期满后一日之内将店铺按约定归还甲方。
(八 )乙方必须保证在营业执照范围内合法经营,并严格遵守管理规定。文明、诚

协议 ,

`i`t

》

s

信经商,如有违反,和发生经营纠纷则由乙方全部承担其产生和引起的经济及法

律责任。

(九)乙方必须严格依法及时缴纳经营期内发生的税务费用以及其他各种应按规定

缴纳的费用。         i·
(十)乙方的所有经营活动内均由乙方全部自主经营、自负盈亏,乙方所有的经营

活动均由乙方自行承担其全部法律与经济责任。

六、协议终止的情形包括:

1、 协议期满;

2、 遇不可抗力自然灾害;

3、 因城市规划需拆迁时;

4、 乙方违法经营;

5、 乙方无故拖欠租金。

七、任何一方因违约造成合同终止,应向对方赔偿金额 ~元违约金 ,

并赔偿其他的一切损失和费用。

八、本合同未尽事宜,经甲、乙双方协商一致,可补充订立条款。补充条

件均为本合同组成部分,与本合同具有同等法律效力。

九、争议解决方法:由双方协商解决,协商不成,任何一方均可依法向人

提起诉讼。

十、本协议一式两份,甲乙双方签字盖章后生效。

甲方 :赵倩

民

联系电话:17783398804

日期:2024.11.23

乙方:英斯特力 限公司

联系电话 :

日期 :2024.

典 ?
乜

(·

.「
“

`

一
△

△